
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., jako emitent veřejně obchodovatelného 
cenného papíru zveřejňuje v souladu se zákonem č. 256/2004 Sb., o podnikání na 
kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů přehled údajů, které emitent uveřejnil 
za 12 měsíců (tj. období od 1.5. 2009 do 30.4.2010) v České republice při plnění povinností
podle tohoto zákona, obchodního zákoníku a zákona upravujícího účetnictví nebo 
v jednom nebo více jiných členských státech Evropské unie nebo v jiném státu při plnění 
svých povinností vyplývajících z práva Evropské unie a vnitrostátních právních předpisů 
upravujících podnikání na kapitálovém trhu.

Emitent Českomoravská stavební spořitelna, a.s. uveřejnil ve výše uvedeném období 
následující dokumenty:

Výroční zpráva 2009

Kompletní text dokumentů je k dispozici na www.cmss.cz, v Centrálním úložišti 
regulovaných informací ČNB a na Burze cenných papírů Praha, a..s

V Praze dne 5. 5. 2011

Ing. Vladimír Staňura Ing. Tomáš Jirgl
předseda představenstva člen představenstva
Českomoravská stavební spořitelna, a.s. Českomoravská stavební spořitelna, a.s.


